檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

宜蘭縣政府文化局　函

地址：260宜蘭縣宜蘭市復興路2段101號

承辦人：鄭雅文

電話：03-9322440分機201

電子信箱：angie10687@mail.e-land.gov.t

w

受文者：羅東鎮公所

發文日期：中華民國107年1月2日

發文字號：宜文圖字第1060009743號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明(107D000002_107D2000002.PDF)

主旨：轉知國立臺灣圖書館訂於107年1月27日至12月22日辦理視

障者電影聽賞活動，請協助宣傳，請查照。

說明：依據國立臺灣圖書館106年12月18日圖採字第10602003294

號函辦理，並檢附原函影本1份。

正本：宜蘭縣各鄉鎮市公所

副本：本局文學及圖書資訊科 2018-01-02
09:25:49